
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TVV YoungStars R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 17 3 18

19

╳
7
14

1
8
15

2
9
16

4
10
17

5
11
19

6
13 Auszeit

Ende
14:23

B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 3 15 4 2

2517 9

22:17 14:10

1
11
18

2
13
20

3
14
21

5
15
24

8
16
25

9
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte

1 3 15 4 2 10

259 17

13:4 14:4

╳
20

6
25

8 9 13 14
Auszeit

Ende
14:42

A  TVV YoungStars S

I II III IV V VI Punkte

6 15 12 3 17 18

610 16 9 11

4:14 6:22 5:20 3:11

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

0:5
6:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45

A  TVV YoungStars R

I II III IV V VI Punkte

11 6 15 12 16 5

1419 10

6:9 9:17

10:20
╳
7
14

1
8

2
9

3
10

5
11

6
12 Auszeit

3:6

Ende
15:06

B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 15 4 2 10

2513 5 9 17

19:10 19:10 0:0 3:2 21

1
13
25

2
17

4
18

8
22

9
23

11
24 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  SV Reudnitz I vs. YoungStars Thüringen A

Spiel 39 02.11.2025 14:00 Uhr

Turnhalle Quartiersschule
Ihmelsstraße
04315 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Reudnitz… 13/14

1 Röhner, Jakob X

2 Ahnert, Falko X
3 Lukas, Max X
4 ★ Mischke, Erik X
5 Schapp, Daniel X

8 Schapp, Alexander X
9 Arndt, Thomas X

10 Glasser, Fabian X
12 Rocktäschel, Richard
13 Mietsch, Artur X

14 Esche, Niklas X
15 Meißner, Paco X
17 Loskarn, Paul X

B  Libero

8 Schapp, Alexander X
14 Esche, Niklas X

B  Offizielle

T Wronka, Kay
CT Arnold, Rolf

C

A  TVV YoungStars 14/14

1 Becker, Fidje X

3 Ziener, Noah Gabriel X
5 Fröbel, Magnus X
6 Helbig, Finn Luca X
7 Schmidt, Leon X

9 Böduel, Philipp Ignaz X
10 Oswald, Yannick X
11 Moldenhauer, Tom X
12 ★ Floetenmeyer, Jan… X
15 Ruiz Bork, Antonio X

16 Schläger, Hugo Ben X
17 Klein, Erik X
18 Eisfeldt, Finn X
19 Diez, Jonas X

A  Libero

1 Becker, Fidje X
7 Schmidt, Leon X

A  Offizielle

T Köhler, Mario

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 3:6

V A 3 10:21

3:0

Ergebnisse
B  SV Reudnitz… TVV YoungStars A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 23 19 0 0 0
0 2 1 25 2 16 6 0 4 2
0 4 1 25 3 21 14 0 3 1

4
5

0 8 3 75 60 39 0 7 3
Start: 14:00 Ende: 15:06 Dauer: 1:06

Sieger: SV Reudnitz I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rauschenbach, Andreas DE 1

2 Eberhardt, Frank DE 2

Schr. Rißmann, Laura
Assist. Dittrich, Philin

Dokument erstellt: 02.11.2025 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


