

Regionalliga Ost Männer

Männer

B SV Reudnitz I vs. YoungStars Thüringen A Spiel 39

02.11.2025 14:00 Uhr

Turnhalle Quartiersschule Ihmelsstraße 04315 Leipzig



14/14

				S		art :00	A	TVV Y	oungS	tars	R		de :23	В) SV Re	eudnit	z	S
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Stai		stellung	ľ÷	9	6	12	17	3	18		10	1	3	15	4	2	
le Elle		S	oielernr.	<u> </u>							19	17		9				25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z								22:17		14:10				
L																		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6.	1	X	1 8	9	4 10	51(6 13	Auszeit	1 1			5 15	(පූ) මෙස මෙස	9 17	Auszeit
		3. 4.	7. 8.		14	15	16	17	19			18	20	21	24	45)		

S		art :26	В) SV Re	eudnit	z	R		de :42	A	TVV Y	oungS	tars	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	3	15	4	2	10		6	15	12	3	17	18	_
Ľ					9	17	25	10			16	9	11	6
Z					13:4	14:4		4:14			6:22	5:20	3:11	
2	X 20	6 (25)	8	9	13	14	Auszeit	୦ଜ	1	2	3	4	5	Auszeit
	20	٩						ullet						0:5 6:22

_	,			S		art :45	A	TVV Y	oungS	tars	R		de :06	В	SV Re	eudnit	z	S
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
9	Sta	rtaufsi	tellung		11	6	15	12	16	5		1	3	15	4	2	10	
ufstellu	A	Sp	ielernr.	Ŀ			(19)			10	14	13			5	9	17	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z			6:9			9:17	1	19:10			19:10	0:0	3:2	2
Ľ		·					10:20											
	Aufschlag-		5. 6.	3		1 8	2 9	3 10	5 11	6 12	Auszeit	\sim	2 17	4 18	8 22	9 23	11 24	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14)						3:6	25)						

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T 7														
_							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge	
βı	Sta	rtauf	stellung	4
ellur		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

e	//\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r. d																						
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
																						-

	B	SV Reudnitz 13/	/14	A	TVV YoungStars 14	1/14
te	1	Röhner, Jakob	Χ	1	Becker, Fidje	Х
	2	Ahnert, Falko	Χ	3	Ziener, Noah Gabriel	Х
	3	C Lukas, Max	Χ	5	Fröbel, Magnus	X
	4	★ Mischke, Erik	Χ	6		X
	5	Schapp, Daniel	Χ	7	Schmidt, Leon	X
	8	Schapp, Alexander	Χ	9	Böduel, Philipp Ignaz	Х
	9	Arndt, Thomas	Χ	10	Oswald, Yannick	X
	10	Glasser, Fabian	Χ	11	Moldenhauer, Tom	X
	12	Rocktäschel, Richard		12	★ Floetenmeyer, Jan	X
	13	Mietsch, Artur	Χ	15	Ruiz Bork, Antonio	X
	14	Esche, Niklas	Χ	16	©Schläger, Hugo Ben	Х
١		Meißner, Paco	Χ	17	Klein, Erik	X
4	17	Loskarn, Paul	Χ	18	Eisfeldt, Finn	X
Ì	(B)	Libero		19	Diez, Jonas	Χ
2	8	Schapp, Alexander	Х	A	Libero	
ı	1 1	EI NULL	V	1	Darata and Etalia	T .

				Sa	<u>nkti</u>	oner)
	٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
ı	٧				Α	3	3:6
		>			Α	3	10:21

										- 13	Mietsch, Artui	^	כו	Ruiz Bork, Aritorilo
				Eraek	nisse)				14	Esche, Niklas	Х	16	© Schläger, Hugo Ben
7	R) S	V F			TVV Yo		Sta	rs i		15	Meißner, Paco	Χ		Klein, Erik
\vdash	Īw				Dauer		_	W	_	17	Loskarn, Paul	Χ	18	Eisfeldt, Finn
0	2	1	25	1	23	19	0	0	0	(B) Libero		19	Diez, Jonas
0	2	1	25	2	16	6	0	4	2	8	Schapp, Alexander	Х	(A)	Libero
0	4	1	25	3	21	14	0	3	1	14	Esche, Niklas	Χ	1	Becker, Fidje
-	+			4						B) Offizielle		7	Schmidt, Leon
	Ω	2	75	5	60	39	0	7	3	_	Wronka, Kay		A	Offizielle
9	tart	· 14	1·00	Ende:	15:06	Dai	ıer	· 1·	06	СТ	Arnold, Rolf		Т	Köhler, Mario

| Start: 14:00 | Ende: 15:06 | Dauer: 1:06 | |
| Sieger: SV Reudnitz I | 3:0

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Rauschenbach, Andreas	DE	1	
2	Eberhardt, Frank	DE	2	
			Schr.	Rißmann, Laura

Assist. Dittrich, Philin

Bemerkungen